
ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 

 XÃ BÌNH CHƯƠNG             Độc lập – Tự do- Hạnh phúc 
   

Số:        /QĐ-UBND              Bình Chương, ngày        tháng 01 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 

xã Bình Chương lần IV năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH CHƯƠNG 
  

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 211/KH-UBND ngày 23/9/2024 của UBND huyện Bình 

Sơn về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp huyện Bình Sơn lần thứ VIII, 

năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 09/01/2025 của UBND xã Bình 

Chương về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Bình Chương lần thứ IV năm 

2025; 

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Bình Chương, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức  Đại hội Thể dục thể thao xã Bình Chương lần 

thứ IV năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 

 * Trưởng ban: 

 1. Ông Lý Quang Tiến, Phó Chủ tịch UBND xã; 

 * Phó ban:  

 2. Bà Trịnh Thị Vân, Công chức Văn hóa- Xã hội xã; 

 * Các thành viên: 

 3. Mời bà Đỗ Thị Sự, Chủ tịch UBMTTQVN xã; 

 4. Mời ông Thới Công Thời, Chủ tịch Hội Nông dân xã.; 

 5. Mời ông Lê Tấn Thành, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;  

 6. Mời bà Lý Thị Mỹ Duyên, Bí thư Đoàn thanh niên xã; 

7. Mời bà Phạm Thị Thắng, Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã; 

8. Ông Đặng Đạm, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình Chương; 



 9. Ông Nguyễn Giáo, Trưởng Công an xã; 

 10. Ông Đỗ Ngọc Nam, Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã; 

11. Bà Nguyễn Thị Oanh, Công chức Văn phòng –Thống kê; 

 12. Bà Trần Thị Nở, Công chức Tài chính- Kế toán xã; 

 13. Bà Huỳnh Thị Hồng, Cán bộ QLĐTT-NVH; 

 14. Bà Cao Thị Thanh, Cán bộ VH-TDTT-CTXH-DSBVTE; 

 15. Bà Nguyễn Thị Nga, Trưởng trạm Y tế xã; 

 Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ: 

 Chỉ đạo xây dựng kế hoạch và triển khai tổ chức Đại hội, trực tiếp kiểm tra, 

đôn đốc quá trình tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Bình Chương lần thứ IV năm 

2025 để Đại hội diễn ra thành công tốt đẹp. 

 Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã hội, các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH 
- Như điều 3;                                                                                                                           
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã (báo cáo); 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;  

- Lưu VT./.       

        
 

                                                                                                           Nguyễn Văn Thắng 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-22T16:25:12+0700


		2025-01-22T16:30:13+0700


		2025-01-22T16:30:13+0700


		2025-01-22T16:30:13+0700




